令和３年１月３１日
琉球民謡音楽協会会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    琉球民謡音楽協会
                                          会　長 　金城　清徳
令和三年度定期総会開催通知
謹啓

　寒中お見舞い申し上げます。皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は当会運営のためご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

　さて、今年も年度初めの事業「定期総会」が令和３年２月１４日（日）に開催されます。

　先日お知らせ致しました通り、新型コロナウイルス感染拡大防止のため今年度の定期総会は、理事会参加者及び免許状交付の新教師・師範で、総会と交付式のみ執り行うこととなっております。なお、大変申し訳ございませんが県外の新教師師範の皆様は、直近まで沖縄県独自の「緊急事態宣言」が発令されていることから参加を見合わせて頂きますようご協力をお願いします。

　また、参加の皆様におかれましては感染予防対策（マスク装着・体温検査など）を行ったうえで参加をよろしくお願いいたします。皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

　なお、会場は駐車場が狭いために満車で駐車できないことがございます。その場合は申し訳ございませんが裏面のとおり周辺有料駐車場をご利用いただきますようよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

追伸：委任状・総会資料部数の報告がまだの研究所は大至急ご報告ください。

記

令和三年度定期総会
　　日　時：令和３年２月１４日（日）午後２時３０分～
場　所：沖縄県男女共同参画センターてぃるる２F会議室１・２

会　費：無料＊懇親会・演奏はありません
　　服　装：正装でお願い致します。
参加の有無：２月６日（土）までに電話、ＦＡＸ、メールにて下記事務局まで

　　　　　　ご連絡願います。

	連絡・返送先

　　〒900-0013　那覇市牧志３－１４－４パレ・ドゥ牧志４０３
     　琉球民謡音楽協会 事務局長　東澤　浩

　　FAX：０９８－８６９－１４５６　 携帯：０９０－８２９１－４６４０

　　Mail：east-h@nirai.ne.jp

[image: image1.jpg]BHEIHIFEERN (Tv228D)

— BT  HAE -
R{EFELEIEE (1 04)
165E 200 LIE1BRME100H

FuThiri=o (638H)
1M 200H EIER24BFM>%K500H

BALXHEE (916 88)
1BME220H EXEZ24EBM>% K4 00H